COCTAB

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

Лебедева Светлана Николаевна	- исполняющий обязанности Главы Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, председатель комиссии;
Кох Елена Сергеевна	- Ведущий специалист Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, секретарь комиссии;
Даниленко Вера Сергеевна	- Главный специалист (главный бухгалтер) Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, член комиссии;
Миллер Елена Сергеевна	- Секретарь Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области;
Бергаем Наталья Андреевна	- Депутат Совета муниципального округа Азовский немецкий национальный район Омской области, процедурная медсестра Сосновской амбулатории (по согласованию).